
Uchwała Nr 239/XXIII/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   25 czerwca 2020  roku 

 

 

w  sprawie:  wyrażenia zgody na nabycie udziałów w nieruchomości.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

wyraża się zgodę na nabycie udziałów w prawie własności do stanowiącego odrębną nieruchomość 

lokalu mieszkalnego nr 6 usytuowanego w budynku wielorodzinnym nr 3 położonym  

przy ul. Fabrycznej w Ciechanowie o powierzchni użytkowej 29,60 m2 wraz z prawami związanymi  

z jego własnością. 

 

§ 2 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 

 

 

 

                                                                            
                                                                                                                         

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/ Krzysztof Leszczyński 
                                                                                                                              

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e  
 
 

Dla lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Fabrycznej 3/6 w Ciechanowie o powierzchni 

użytkowej 29,60 m2 urządzona jest księga wieczysta Nr PL1C/00026741/6. Z lokalem związany  

jest udział w wysokości 303/10000 części w prawie do działki 4/25 z obrębu Szczurzyn  

oraz pomieszczenie przynależne w postaci piwnicy o powierzchni 6,00 m2. 

Na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Ciechanowie sygn. akt I Ns 502/16 z dnia 12 lipca 

2018 r. Gmina Miejska Ciechanów posiada udział w wysokości 3/4 części w opisanym wyżej lokalu. 

Pozostałe udziały w nieruchomości należą do osób fizycznych. Nabycie pozostałych udziałów umożliwi 

Gminie Miejskiej Ciechanów samodzielne dysponowanie przedmiotowym lokalem. 

      W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały w sprawie wyrażenia  zgody 

przez Radę Miasta Ciechanów na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Ciechanów nieruchomości 

lokalowej stanowiącej lokal mieszkalny położony przy ul. Fabrycznej 3/6 w Ciechanowie. 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

 /-/ Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 


